

SAP tunnus	Tuote	ME	Yksikkö	Perushinta LTK (sis. Alv)	Perushinta PLO (sis. Alv)
---------------	-------	----	---------	------------------------------	------------------------------

KUOHUVIINIT

21600283	Lindemans Sparkling 0,5% 0,75l klp	6	LTK	36,32	6,05
21036459	La Caliera Moscato d Asti 5% 0,375l klp	12	LTK	75,18	6,27
21511835	Henkell Rose kuohuviini 0,0% 0,75l klp	6	LTK	28,43	4,74
21307217	Henkell kuohuviini 0,0% 0,75l klp	6	LTK	28,43	4,74
21344733	Henkell kuohuviini 0,0% 0,2l klp	24	LTK	40,47	1,69
21539318	Hardys Stamp Moscato 5,5% 0,75l klp	6	LTK	42,57	7,10
21607094	Gancia Moscato d Asti 5,5% 0,75l klp	6	LTK	55,54	9,26
21593106	Fresita Orange Sunset 5,5% 0,75l klp	6	LTK	46,75	7,79
21522347	Fresita 5,5% 0,75l klp	6	LTK	46,7	7,78
21522345	Fresita 5,5% 0,2l klp	30	LTK	73,94	2,46
20553048	Ebony Vale kuohuviini 0,05% 0,75l klp	6	LTK	28,21	4,70
21600456	Chavin Organic Sparkling 5,5% 0,2l klp	24	LTK	45	1,88
21317655	Bella Ella Zero kuohuviini 0% 0,75l klp	6	LTK	18,65	3,11
21426224	Barrels & Drums Sparkling 0,0% 0,75l klp	6	LTK	30,97	5,16

VALKOVIINIT

20985153	Torres Natureo valkoviini 0,375l 0,0% klp	12	LTK	43,08	3,59
21368886	Torres Natureo Rose 0,375l 0,0% klp	12	LTK	43,08	3,59
21524040	Sangre de Toro White 5,5% 0,75l klp	12	LTK	71,37	5,95
21598437	Sangre de Toro Rose 5,5% 0,75l klp	12	LTK	73,33	6,11
21600284	Lindemans Sem.Chardonnay 0,5% 0,75l klp	6	LTK	31,92	5,32
21220648	Jacobs Creek Riesling 0,5% 0,75l klp	6	LTK	31,02	5,17
21219475	Ebony Vale Chardonnay 0,05% 0,75l klp	6	LTK	26,96	4,49
21600455	Chavin Organic Rose 5,5% 0,2l klp	12	LTK	38,06	3,17
21600453	Chavin Organic Chardonnay 5,5% 0,2l klp	12	LTK	38,06	3,17
21341447	Bella Ella Rose Zero 0,75l 0% klp	6	LTK	18,65	3,11
21341448	Bella Ella Peach Zero 0,75l 0% klp	6	LTK	18,65	3,11
21545233	B by Black Tower white 5,5% 0,75l klp	12	LTK	69,64	5,80

PUNAVIINIT

21139015	Torres Natureo Red 0,375l 0% klp	12	LTK	43,08	3,59
21630082	The Low Syrah 5,5% 0,375l klp	12	LTK	43,89	3,66
21524039	Sangre de Toro Red 5,5% 0,75l klp	12	LTK	71,37	5,95
21598438	Sangre de Toro Barrel Age 5,5% 0,75l klp	12	LTK	92,89	7,74
21600285	Lindemans Cabernet Sauv. 0,5% 0,75l klp	6	LTK	31,92	5,32
21220649	Jacobs Creek Shiraz 0,5% 0,75l klp	6	LTK	31,02	5,17
21634765	Gato Negro Red Blend 5,5% 0,75l klp	6	LTK	32,49	5,42
21219476	Ebony Vale Cabernet Sauv 0,05% 0,75l klp	6	LTK	26,96	4,49
21600454	Chavin Organic Cabernet 5,5% 0,2l klp	12	LTK	38,06	3,17
21545234	B by Black Tower red 5,5% 0,75l klp	12	LTK	69,64	5,80